数据信息页
STARTERKIT-UC20-WL2000-IOT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
订货号 2666060000
类型 STARTERKIT-UC20-WL2000-IOT
GTIN (EAN) 4050118681550
数量 1 items
编制日期 09.12.2025 09:31:35 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
STARTERKIT-UC20-WL2000-IOT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 455 mm 深度 (英寸) 17.9134 inch
高度 320 mm 高度 (英寸) 12.5984 inch
宽度 255 mm 宽度 (英寸) 10.0394 inch
净重 800 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c, 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 8eb7beda-d24b-434b-95c4-ddc050faf33c
系统数据
现场总线协议 TCP/IP
分类
ETIM 8.0 EC000236 ETIM 9.0 EC000236
ETIM 10.0 EC000236 ECLASS 14.0 27-24-22-07
ECLASS 15.0 27-24-22-07
编制日期 09.12.2025 09:31:35 MEZ
目录日期 / 图纸 2